
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

30.10.2023               № СТШ-13-828/3 

 

Сургут 

 

О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента образования 

Администрации города от 20.10.2023 №12-03-680/3 «Об утверждении графика 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                          

на территории города Сургута в 2023/24 учебном году» в целях организации                         

и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                              

в образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников                

с 08.11.2023 по 14.12.2023 согласно план-графику (Приложение 1). 

2.Утвердить состав организационного комитета образовательного учреждения 

по проведению муниципального этапа олимпиады: Творогова Г.А., методист, 

ответственный координатор ОУ, Колпаков А.А, учитель информатики, технический 

специалист. 

3.Возложить ответственность за качественную подготовку обучающихся                   

к участию в муниципальном этапе на педагогов-предметников (Приложение 2). 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Азизову А.З., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 
 

 

 

Рассылка:  

по 1 экз. – заместителям директора по УВР; 

1 экз. - в дело. 



 Приложение 1 к приказу 

от 30.10.2023№ СТШ-13-828/3 

 

План-график проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 
 

№ 

п/п 
Дата проведения  Предметы 

Время 

начала 

Количество 

участников 

Аудитория 

проведения 

1.  09.11. 2023  Литература 10.00 2 123 

2.  10.11.2023 География 10.00 2 123 

3.   

 

14, 15.11.2023 

 

 

Английский язык 
10.00 

 

 

1 

МБОУ СОШ № 

25  

МБОУ гимназия 

«Лаборатория 

Салахова» МБОУ 

гимназия № 2  

4.  16,17.11.2023 Физическая культура 10.00 2 БУ «СурГПУ» 

5.  22.11.2023 Обществознание 10.00 4 123 

6.  24.11.2023 Экология 10.00 1 123 

7.  27, 28.11.2023  ОБЖ 10.00  БУ «СурГПУ» 

8.  30.11.2023 История 10.00 4 123 

9.  01.12.2023 Биология 10.00  123 

10.  04, 05.12.2023 Технология 10.00 1 123 

11.  07.12.2023 Астрономия 10.00 5 123 

12.  08.12.2023 Физика 10.00 4 123 

13.  11.12.2023 Математика 10.00  123 

14.  12.12.2023 Информатика 10.00  123 

15.  13,14.12.2023  Химия 10.00 4 123 



Приложение 2 к приказу 

от 30.10.2023 № СТШ-13-828/3 

 

Список ответственных лиц за качественную подготовку обучающихся к участию              

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 
 

Предметы 

ФИО участников Класс ФИО педагога, 

ответственного за 

подготовку 

Литература Некрасова Дарья 9 Зеленская Л.А. 

Туева Алена 11 Халтурина С.В. 

География Панасюк Алексей 8 Родионова С.Ю. 

Глянченко Виктория 9 Кононова И.В. 

Английский язык Чернявский Владислав 8 Азизова А.З. 

Физическая культура Барвих Валерия 7 Сафонова О.В. 

Харченко Арина 7 Сафонова О.В. 

Обществознание Глушков Илья 8 Афанасова Е.С. 

Некрасова Дарья 9 Коллерова И.В. 

Тишкин Михаил 10 Рогова М.Г. 

Филиппов Максим 11 Рогова М.Г. 

Экология Чернявская Юлиана 9 Зонова Н.Б. 

История Долгих Артем 8 Булушева С.В. 

Глушков Илья 8 Афанасова Е.С. 

Тишкин Михаил 10 Рогова М.Г. 

Брейдер Степан 10 Рогова М.Г. 

Технология Ли Ксения 7 Демидова С.Н. 

Астрономия Ли Ксения 7 Мальгина Г.В. 

Лоик Елизавета 7 Мальгина Г.В. 

Рамазанова Оксана 7 Мальгина Г.В. 

Харченко Арина 7 Мальгина Г.В. 

Красников Филипп 7 Мальгина Г.В. 

Физика Мищенко Андрей 7 Мальгина Г.В. 

Воронов Дмитрий 7 Мальгина Г.В. 

Аджибатырова Медина 9 Творогова Г.А. 

Смолина Ангелина 10 Мальгина Г.В. 

Химия Колтунович Тарас  8 Сизова Н.А. 

 Трещева Виктория  8 Сизова Н.А. 

 Правицкая Яна  9 Сизова Н.А. 

 Виноградов Ростислав  11 Сизова Н.А. 

ОБЖ    

Биология    

Математика    

Информатика    

 


